



報道関係者各位 NO.11-028

> 東京都港区芝 3-5-5 芝公園ビル 6 階 株式会社 旅キャピタル 代表取締役社長 吉村 英毅 http://www.tabicapi.com/

「マルコ・ポーロ 株式会社」へ総合旅行コンテンツの提供開始

株式会社 旅キャピタル(本社:東京都港区、代表取締役社長:吉村 英毅)は、マルコ・ポーロ 株式会社(本社:愛知県碧南市、代表取締役社長:青木 和治) と提携をし、「マルコ・ポーロ 株式会社」(http://www.seepa.jp/u/marco/)へ総合旅行コンテンツの提供を開始いたしました。

「マルコ・ポーロ」について

マルコ・ポーロは、独自の企画で付加価値のある旅行の提供がコンセプト。常に新鮮な企画 のご提案が可能です。ここに挙げた地域、種別以外も手配をします。情報収集、検証を怠る ことなく、「良い旅創り」に努めますので、よろしくお願いいたします。

トラベルページ URL

http://www.tabicapital.jp/travel3/domestic/air/ek.html?media=marcopolo

旅キャピタル旅行コンテンツ提供について

旅キャピタルの総合旅行コンテンツ提供は、導入費用・ランニングコストを一切無料で 旅行商材の提供先にあわせてデザイン・商材などカスタマイズすることで、提供先のオリ ジナル旅行コンテンツとして利用することができるサービスです。

今後も、旅キャピタルでは、旅行関連以外のサイトに向けてサービスの一環としての総合旅行コンテンツの提供を進めていきます。

株式会社旅キャピタル旅行商材提供紹介ホームページ

http://www.tabicapi.com/alliance/index.html

【株式会社 旅キャピタル】

本社:東京都港区芝3-5-5 芝公園ビル6階

社名:株式会社 旅キャピタル

代表者:代表取締役社長 吉村 英毅

資本金:195,000,000円(2009年9月現在)

URL: http://www.tabicapi.com

【旅キャピタル運営サイト】

旅ウェブ http://www.air-j.com/ e航空券. com http://www.air-j.com/ e航空券. com http://www.air-j.com/ e航空券. com http://aloha7.co.jp/ CAS Tour http://www.castour.com/ 旅ツウ http://tabi2.jp/ stayatjp http://stayat.jp/ 旅eets http://stayat.jp/ 旅eets http://www.tabieets.jp/

【マルコ・ポーロ 株式会社】

本社:愛知県碧南市浅間町1-97-2 社名:マルコ・ポーロ 株式会社 代表者:代表取締役社長 青木 和治

URL: http://www.seepa.jp/u/marco/

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 旅キャピタル

管理部 若林 嗣弘
□Tel: 03-3455-0836
□Fax: 03-3455-3609

□E-MAIL: wakabayashi@tabicapi.com